
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr ... Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 27.11.2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 138 016 242,46 104 822 622,33 14 389 183,00 867 592,00 60 267 430,00 22 974 515,34 6 323 901,99 0,00 33 193 620,13 526 941,06 32 666 709,07

2025 125 084 203,15 108 575 871,03 43 385 871,28 8 689 575,87 29 070 402,84 20 985 251,04 6 444 770,00 0,00 16 508 332,12 550 980,00 15 957 352,15

2026 106 289 540,00 106 189 540,00 19 641 235,00 924 900,00 61 463 472,00 18 072 117,00 6 087 816,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2027 109 837 027,00 109 737 027,00 20 623 297,00 953 572,00 63 368 840,00 18 627 404,00 6 163 914,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2028 113 112 665,00 113 012 665,00 21 654 462,00 982 179,00 64 953 061,00 19 182 000,00 6 240 963,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2029 116 459 224,00 116 359 224,00 22 737 185,00 1 009 680,00 66 576 888,00 19 716 496,00 6 318 975,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2030 121 858 657,00 121 758 657,00 23 874 044,00 1 035 932,00 68 241 310,00 20 209 409,00 6 397 962,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2031 123 370 538,00 123 270 538,00 25 067 747,00 1 062 866,00 69 947 343,00 20 714 645,00 6 447 937,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2032 126 998 021,00 126 898 021,00 26 321 134,00 1 089 438,00 71 696 027,00 21 232 511,00 6 558 911,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2033 130 745 424,00 130 645 424,00 27 637 190,00 1 115 585,00 73 488 428,00 21 763 324,00 6 640 897,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2034 134 617 247,00 134 517 247,00 29 019 050,00 1 141 243,00 75 325 639,00 22 307 407,00 6 723 908,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2035 138 622 747,00 138 522 747,00 30 470 002,00 1 170 915,00 77 208 780,00 22 865 093,00 6 807 957,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2036 142 763 639,00 142 663 639,00 31 993 503,00 1 201 359,00 79 139 000,00 23 436 721,00 6 893 056,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 138 002 926,46 104 210 339,91 65 415 486,87 0,00 0,00 1 856 144,41 0,00 150 570,00 33 792 586,55 33 503 236,550,00 0,00

2025 125 754 203,15 104 751 432,03 65 887 358,43 0,00 0,00 1 845 388,00 0,00 105 468,00 21 002 771,12 20 501 771,120,00 717 809,00

2026 103 789 540,00 101 558 152,35 69 362 671,00 0,00 0,00 1 469 006,00 0,00 87 427,00 2 231 387,65 403 287,650,00 0,00

2027 107 837 027,00 103 785 967,00 71 500 168,00 0,00 0,00 1 157 801,00 0,00 76 602,00 4 051 060,00 614 429,000,00 0,00

2028 110 612 665,00 106 296 413,00 73 374 651,00 0,00 0,00 903 048,00 0,00 76 602,00 4 316 252,00 569 454,000,00 0,00

2029 114 019 224,00 107 926 475,00 75 300 344,00 0,00 0,00 811 819,00 0,00 76 602,00 6 092 749,00 2 233 956,000,00 0,00

2030 120 158 657,00 110 216 380,00 77 278 746,00 0,00 0,00 522 778,00 0,00 76 602,00 9 942 277,00 5 170 317,000,00 0,00

2031 121 100 538,00 112 592 539,00 79 311 403,00 0,00 0,00 432 548,00 0,00 76 602,00 8 507 999,00 4 449 006,000,00 0,00

2032 126 398 021,00 115 008 826,00 81 399 910,00 0,00 0,00 349 708,00 0,00 76 602,00 11 389 195,00 7 211 862,000,00 0,00

2033 127 845 424,00 117 548 699,00 83 545 916,00 0,00 0,00 326 822,00 0,00 76 602,00 10 296 725,00 5 995 845,000,00 0,00

2034 131 617 247,00 120 069 036,00 85 751 124,00 0,00 0,00 221 001,00 0,00 76 602,00 11 548 211,00 7 121 495,000,00 0,00

2035 136 522 747,00 122 651 944,00 88 017 289,00 0,00 0,00 111 533,00 0,00 76 602,00 13 870 803,00 9 314 874,000,00 0,00

2036 142 163 639,00 125 335 784,00 90 346 229,00 5 397 273,00 0,00 34 894,00 0,00 0,00 16 827 855,00 11 783 652,350,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 13 316,00 13 316,00 3 256 684,00 0,00 0,00 363 272,00 0,00 2 893 412,00 0,00

2025 -670 000,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 270 000,00 2 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 270 000,00 3 270 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 530 000,00 2 530 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 270 000,00 2 270 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 725 198,74 785 198,74 612 282,42 3 868 966,420,00

2025 x x x x 0,00 23 325 198,74 715 198,74 3 824 439,00 3 824 439,000,00

2026 x x x x 0,00 20 825 198,74 715 198,74 4 631 387,65 4 631 387,650,00

2027 x x x x 0,00 18 825 198,74 715 198,74 5 951 060,00 5 951 060,000,00

2028 x x x x 0,00 16 295 198,74 685 198,74 6 716 252,00 6 716 252,000,00

2029 x x x x 0,00 13 855 198,74 685 198,74 8 432 749,00 8 432 749,000,00

2030 x x x x 0,00 12 155 198,74 685 198,74 11 542 277,00 11 542 277,000,00

2031 x x x x 0,00 9 585 198,74 385 198,74 10 677 999,00 10 677 999,000,00

2032 x x x x 0,00 8 685 198,74 85 198,74 11 889 195,00 11 889 195,000,00

2033 x x x x 0,00 5 700 000,00 0,00 13 096 725,00 13 096 725,000,00

2034 x x x x 0,00 2 700 000,00 0,00 14 448 211,00 14 448 211,000,00

2035 x x x x 0,00 600 000,00 0,00 15 870 803,00 15 870 803,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 17 327 855,00 17 327 855,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 7,18% 4,42% 8,57% 8,68% TAK TAK5,07%

2025 4,95% 7,36% 7,85% 7,96% TAK TAKx

2026 4,41% 7,40% 6,95% 6,98% TAK TAKx

2027 3,38% 7,80% 6,83% 6,86% TAK TAKx

2028 3,58% 8,15% 6,99% 7,02% TAK TAKx

2029 3,29% 9,57% 6,89% 6,92% TAK TAKx

2030 2,11% 11,88% 6,52% 6,55% TAK TAKx

2031 2,85% 11,13% 8,08% 8,08% TAK TAKx

2032 1,11% 11,87% 9,04% 9,04% TAK TAKx

2033 2,97% 12,41% 9,69% 9,69% TAK TAKx

2034 2,80% 13,07% 10,40% 10,40% TAK TAKx

2035 0,03% 13,82% 11,15% 11,15% TAK TAKx

2036 5,06% 14,56% 11,96% 11,96% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 3 974 480,68 3 974 480,68 3 607 911,40 2 859 293,36 2 859 293,36 2 812 942,13 4 227 086,11 4 227 086,11 3 840 516,83

2025 1 479 692,35 1 479 692,35 1 479 692,35 2 747 881,00 2 747 881,00 1 748 477,00 2 187 731,14 2 187 731,14 176 046,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 495,66 420 495,66 188 463,66

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 839 719,61 839 719,61 540 316,00 23 945 472,09 8 770 029,61 15 175 442,48 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 747 881,00 2 747 881,00 1 748 477,00 26 062 914,14 8 056 601,14 18 006 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 036 745,66 1 036 745,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 616 250,00 616 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 616 250,00 616 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 616 250,00 616 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 616 250,00 616 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 616 250,00 616 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 2 970 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 530 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 500 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 270 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 900 000,00 85 198,74 0,00 85 198,74 85 198,74 85 198,74 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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